
Zápis z jednání výboru Klubu rodičů a přátel školy při Gymnáziu Na Pražačce, z.s.

Konaného dne 3. října 2023

Přítomni: viz prezenční listina

Jednání bylo řádně svoláno předsedou Adamem Sýkorou způsobem určeným ve stanovách spolku. Jednání
bylo přítomno 15 zástupců. Tento počet byl dle platných stanov usnášeníschopný.

Jednání zahájil předseda Adam Sýkora. Byl schválen předsedající shromáždění – A. Sýkora, zapisovatel –
Táňa Grochálová , ověřovatel zápisu – Magdalena Horáková a program schůze – viz níže.

Hlasování: ano 15/ne 0/zdržel se 0

Program:

1. Přivítání nových členů prim
2. Kontrola zápisu z posledního jednání výboru KRPŠ
3. Účet KRPŠ a stav účtu
4. Výběr příspěvků KRPŠ
5. Hlasování per rollam
6. Různé

Ad 1) Přivítání nových členů prim

Ad 2) Kontrola zápisu z posledního jednání výboru KRPŠ

Proběhla kontrola zápisu z posledního Výboru KRPŠ.

Ad 3) Účet KRPŠ a stav účtu

Nový účet souběžně se starým u ČS kvůli poplatku – povede se souběžně ještě rok.

Stav účtu k dnešnímu datu: FIO banka – 252 000 Kč; ČS – 531 590 Kč

Ad 4) Výběr příspěvků KRPŠ

Probíhají výběry příspěvků podle postupu schváleného na minulém jednání (částka 1500 Kč) – tj. obdobným
způsobem jako v minulém školním roce (kombinace výběrů formou převodu na účet a výběru v hotovosti na
třídních schůzkách). Zástupci budou průběžně informováni o stavu výběrů v jejich třídách.

Bylo usneseno, že se příspěvek bude vybírat na dítě (došlo k nedorozumění příspěvek na rodiče, tzn. 1
platba za sourozence). Na schůzkách 12.11. zástupci KRPŠ ve třídách připomenou. (sraz zástupců KRPŠ
15.11.2023 v 16:50 před sborovnou).

Zástupci tříd na schůzkách požádají rodiče ve své třídě o kontaktní emailovou adresu pro komunikaci
se zástupcem rodičů pro účely KRPŠ. Aby vše proběhlo v souladu s GDPR, součinnost s tvorbou
formuláře poskytne Dana Cejpková.

Paní Jindřišce Kozákové bude s administrací příspěvků pomáhat paní Šárka Vlasáková.



Ad 5) Hlasování per rollam

V červnu tohoto roku proběhlo hlasování per rollam.

Byl schválen příspěvek 5000 Kč na opravu hokejový výstroje, která se půjčuje studentům na trénincích a
zápasech – schváleno ano 18/ne 0/nezúčastnil se 6.

Dále bylo schváleno navýšení příspěvku na údržbu automatů, které filtrují pitnou vodu pro potřebu studentů,
v pravidelně proplácených akcích (položka „automaty na vodu – servis“) z 30.000 Kč na 35.000 Kč za rok –
schváleno ano 18/ne 0/nezúčastnil se 6.

Ad 6) Různé

Workshop pro budoucí maturanty

- pozitivní i rozpačité ohlasy, dohodnuto, že před závěrečnou lekcí bude kontaktována pořádající agentura,
aby připravila dotazník spokojenosti/požadavků na tuto lekci, zároveň bude realizována anketa mezi
maturanty s p. Třískou

Hlasování: ano 15/ne 0/zdržel se 0

Hodnocení teambuildingu 2. A – úspěšná akce

Výstava obrazů 3.C-výtěžek výstavy současné 4.C byl poslán na účet nadace Člověk v tísni

Hokejshow – proběhne opět v Letňanech (byla vyjednána sleva 1000,- Kč na trénink)

Workshopy od bývalých studentů - nápad na workshopy od bývalých studentů – škola nic cíleně
neorganizuje, vyhodnoceno jako dobrý nápad

Časopis Element – byl vybrán nový dodavatel tisku. Je třeba, aby zástupci redakce kontaktovali
předsedu KRPŠ. Návrh, aby poslední číslo bylo dáno do tisku nejpozději 31.5.

Hlasování: ano 15/ne 0/zdržel se 0

Nové logo na mikiny – návrh, aby si je navrhli studenti sami. Patronem akce bude A. Sýkora.

Změny v rejstříku spolků a datová schránka

Ve spolkovém rejstříku jsou již zaevidovány všechny požadované údaje vč. zaevidování nových stanov.
Dále máme nově zřízenu datovou schránku.

Zpráva o činnosti za rok 2022 – zodpovídá A. Sýkora

Žádost o navýšení příspěvku na lyžařský a sportovní kurz – pro školní rok 2023/2024 schváleno ve výši
10 000,- Kč/třída lyžařský kurz, 8000,- Kč/třída sportovní kurz

Hlasování: ano 15/ne 0/zdržel se 0



Dokoupení pláten – pro výstavu 3.C, schváleno

Hlasování: ano 15/ne 0/zdržel se 0

Příspěvek na kroužky – schválen jednorázový příspěvek na kroužky ve výši 20 000,- Kč (částka 50 000,- Kč v
pravidelně proplácených akcích nestačí k pokrytí nákladů), paní Jindřiška Kozáková vytvoří darovací smlouvu

Hlasování: ano 15/ne 0/zdržel se 0

Maturitní/imatrikulační ples – domluveno v Lucerně 23.2.2023, cena lístků: sezení 400,- Kč, stání 300,- Kč

Hlasování: ano 15/ne 0/zdržel se 0

Termín příštího jednání: 7.12.2023 v 17:30 hodin, studovna GNP

Přílohy:

Prezenční listina

Seznam pravidelně proplácených akcí

V Praze dne 4. 10. 2023

Předsedající A. Sýkora ……………………………………………….

Zapsala T. Grochálová……………………………………………….

Ověřila M. Horáková…………………………………………….


